AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 
05 PORTAS, COM 
CAÇAMBA DE 683 DM³.  

DUSTER 
OROCH 

1,00 Unidade 163.469,83 149.900,00 149.900,00 

VALOR TOTAL 584.801,00 

Homologado para PRIME AUTO CAR LTDA inscrita no CNPJ/MF: 07.916.918/0001-24, pelo melhor 
valor de R$ 584.801,00  (quinhentos e oitenta e quatro mil, oitocentos e um reais), em 28/04/2025. 

assinado eletronicamente 

Artemes Silva De Oliveira 
ORDENADOR DE DESPESAS